
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 31 став (10) од Законот за земјоделство и рурален развој (,,Службен весник 

на Република Македонија" бр. 49/10, 53/11, 126/12, 15/13, 69/13, 106/13, 177/14, 25/15, 73/15, 
83/15, 154/15, 11/16, 53/16, 120/16 и 163/16), министерот за земјоделство, шумарство и 
водостопанство,донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ВИДОТ НА ПОДАТОЦИТЕ ЗА ПЛАНИРАНИТЕ КОЛИЧИНИ ЗА ОТКУП НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ ЗА НАРЕДНАТА ГОДИНА И ПОДАТОЦИТЕ ЗА РЕАЛИЗИРАН 

ОТКУП ЗА ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА И ПОДАТОЦИТЕ ЗА РЕАЛИЗИРАН ОТКУП НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ ОД ПРЕТХОДНИОТ МЕСЕЦ И ЗА ПЛАНИРАНИОТ ОТКУП НА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ ЗА НАРЕДНИОТ МЕСЕЦ, НАЧИНОТ НА ДОСТАВУВАЊЕ И 

ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува видот на податоците за планираните количини за откуп на 

земјоделски производи за наредната година и податоците за реализиран откуп за претходната 

година и податоците за реализиран откуп на земјоделски производи од претходниот месец и за 

планираниот откуп на земјоделски производи за наредниот месец, начинот на доставување и 

формата и содржината на образецот за доставување. 

Член 2 

Податоците за планираните количини за откуп на земјоделските производи за наредната 

година и за реализиран откуп на земјоделски производи за претходната година како и 

податоците за планираните количини за откуп на земјоделските производи за наредниот месец 

и за реализираниот откуп на земјоделски производи од претходниот месец се доставуваат во 

пишана и/или електронска форма. 

Член 3 



Образецот за планираните количини за откуп за наредната година и реаnизиран откуп од 

претходната година за жита и маслодајни семиња се изготвува на хартија во бела боја во А4 

формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 1 кој е 

составен дел на овој правилник. 

Член4 

Образецот за планираните количини за откуп за наредната година и реализиран откуп од 

претходната година за жив добиток се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 2 кој е 

составен дел на овој правилник. 

Член 5 

Образецот за планираните количини за откуп за наредната година и реализиран откуп од 

претходната година за сурово млеко се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 3 кој е 

составен дел на овој правиnник. 

Член 6 

Образецот за планираните количини за откуп за наредната година и реализиран откуп од 

претходната година за овошје и трпезно грозје се изготвува на хартија во бела боја во А4 

формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 4 кој е 

составен дел на овој правилник. 

Член 7 



Образецот за планираните количини за откуп за наредната година и реализиран откуп од 

претходната година за зеленчук, компир и култивирани печурки се изготвува на хартија во бела 

боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 5 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 8 

Образецот за планираните количини за откуп за наредната година и реализиран откуп од 

претходната година за винско грозје се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 6 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 9 

Образецот за планираните количини за откуп за наредната година и реализиран откуп од 

претходната година за мед се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 7 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 10 

Образецот за планираните количини за откуп за наредниот месец и реализиран откуп од 

претходниот месец за жита и маслодајни семиња се изготвува на хартија во бела боја во А4 

формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 8 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 11 



Образецот за планираните количини за откуп за наредниот месец и реализиран откуп од 

претходниот месец за зеленчук, компир и култивирани печурки се изготвува на хартија во бела 

боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 9 кој е 

составен дел на овој правилник. 

Член 12 

Образецот за планираните количини за откуп за наредниот месец и реализиран откуп од 

претходниот месец за жив добиток се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 10 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 13 

Образецот за планираните количини за откуп за наредниот месец и реализиран откуп од 

претходниот месец за сурово млеко се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 11 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 14 

Образецот за планираните количини за откуп за наредниот месец и реализиран откуп од 

претходниот месец за мед се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 12 кој е 

составен дел на овој правилник. 

Член 15 

Образецот за планираните количини за откуп за наредниот месец и реализиран откуп од 

претходниот месец за овошје и трпезно грозје се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 



Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 13 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 16 

Образецот за планираните количини за откуп за наредниот месец и реализиран откуп од 

претходниот месец за винско грозје се изготвува на хартија во бела боја во А4 формат. 

Формата и содржината на образецот од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог 14 кој е 
составен дел на овој правилник. 

Член 17 

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да важи Правилникот за видот 

на податоците за планираните количини за откуп на земјоделски производи и за реализиран 

откуп за претходната година, начинот на доставување, формата и образецот за доставување 

(,,Службен весник на Република Македонија" бр.102/10, 40/13 и 52/14). 

Член 18 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија". 

Бр.02-5280/5 

12 август 2016 година 
Скопје 

Министер за земјоделство, шумарство и 

водостопанство, 

м -р Михаил Цветков, с.р. 



Приnоr1 

Назив на правно лице. _________ _ 

ОБРАЗЕ:Ц 

за планираните количини за откуп за наредната ___ година и реализиран откуп од претходната ___ година за жита и маслодајни 

Пnан11р<1н Број на Вкуnно 
е11д на 01t<yn за скnучсни откупена 

производ наредна доrовор11 кол11чина од 

rод11на 
,. 

ИНД11ВмдуМН11 

во kg. реаn11знран nро11звод111ели 

откуп ео kg. 

1 2 з 4 
1 

1 

Датум 

семиња 

Bi<ynнo Соnс.,вено Вкуnно Реал11зирам откуn Извршена 
о,куnсна ПРО1◄38Одсr рсаn11з11ран ПО КЛАСИ ~1сплата 

кол11ч11на во ОТКУП ОД во ka. на 

одтрrовцм во kg. претходна 1 онуnенкте 

во kg. __ rод11на /окстра 11 111 Вкупно KOnllЧIIH►I 

"" kg. класа во kg. по клас11 

во ...... нао11 
5 6 7=4+5+6 8 9 10 11=8+9+10 12 

Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 
•за трrоас,а,, друштва не е задолжителна употреба 

на официјалниот печат 
cornacнo Законот за трrоаските друштва 

Коn11ч1нt.) на 

3-ar1IIXII ОД 
претходната 
__ rод11на 

во kg. 

1З 



Прилог2 

Назив на правно лице __________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за планираните количини за откуп за наредната __ година и реализиран откуп од претходната ___ година за жив добиток 

nnаниран Број на 
Вид на откуп за склучен11 

добиток наредн;,1 доrовор11 

ГОДltНа за 

ѕо kg. реа.n11з11ран 

откуп 

1 2 3 

Датум 

В)(У'ПНО вкупно сопстаено Вкупно Р1)3Л1!3Иран откуп изерш~на •tсnлата 
от~пена откупена ПрОИ3ВОДСТ реат1з11ран ПО ВИДОВИ И КАТЕГОРИИ на откупените 

ЈСОЛltЧИНд ОД KOЛltЧltH(I во ОТtсуП ОД вokg. KOЛIIЧИHII 

11...д11видуалн.~ од трrовц1t вokg. претходна по килоrраu11 

nро11звод11тели ѕо kg. __ rод11на во.аенаои 

sokg. so kg. 
kaTerop11Ja KOЛIIЧltHЗ 

so kg. 

4 5 6 7=4+5+6 8 9 10 

Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 

'За трговски друштва не е задолжителна употреба 
на официјаnниот печат 

согnасно Законот за трговските друштва 



ПрипогЗ 

Назив на правно лице ________ _ 

О6Рдзец 

за планираниrе количини за откуп з.а наредната ___ година и реализиран откуп од претходната ___ година за сурово млеко 

Г1nан11ран БроЈ на вкупно вкупно соnстевно вкупно Роал1131,ран откуп И3ершена 
В11д на откуп за склучен•~ откупена откупена про11зводст рсал11зиран ПО КЛАСИ 1,сплата 

сурово млеtсо наредна доrовори ко.лич.ина од кол11ч11на во откуп ОД во л.1тр11 на оrкуnените 

rод11на за 11ндие11дуа.nн11 од трrоаци во п~1тр11. претходна KOЛ\IЧIIHII 

IВОЛltТРИ. р~3Л1'31tР3Н ПРО1◄380Д11ТОЛ11 80 ЛltTp11. __ rод11на 
екстра 1 11 вкупно no кnас11 

откуn воn~прм. во л11tр11. кnаса во денари 

1 2 з 4 5 б 7=4+5Н) 8 9 10 11=5+9->10 12 

8 1CtJi1tl O ЛИТDИ~ 

Br.yn1,io nитри•-сс внесува збирот од колоните со број 8, 9 и 10 

Датум Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 
·за трговски друштва не е задолжителна употреба 

на официјалниот печат 
,оогласно Законот за. трговските друшт·ва 



Приnоr4 

Назив на правно nице _________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за планираните количини за откуп за наредната ___ година и реализиран откуп од претходната ___ година 
за овошје и трпезно грозје 

В11д на n11ан11ран Број на Вкупно Вкупно Сопствено Вкупно Реа.n1tз11ран откуn 

производ! откуп за склучени откупена откупена npo1t3Bo,QCT реал11зиран ПО КЛАСИ 

COPTlt на наредна ДОГОВОРII кол11чмнаод КОЛ.IЧl◄На 80 откуп ОД во кr. 

трпезно __ го,g_ина за производители одтрrовчи ВО IСГ. претходна 

грозје во кг. реализ11ран во кг. во кr. __ Годl◄На екстра 1 11 вкупно 
откуп 8 0 кг. клас,, 

1 2 з 4 5 6 7=4+6+6 8 9 10 1 1=8+!;+10 

Вкупно~-сс внесува збирот од колоните оо број 8, 9, и 10. 

Датум Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 

'"·За трговски друuпва не е задолжителна употреба 
на официјаnниот печат 

cornacнo Законот за трговските друштва 

Извршена 
исплата 

на 

откупените 

KOЛIIЧl! HII 

ПО КЛ3Сlt 

ао денао•1 

12 



в11д на 

производ 

1 

ПрилоrЅ 

Назив на правно лице. _________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

з.а планираните количини за откуп за наредната ___ година и реализиран откуп од п.ретходната ___ година 

План11ран Број на 

о,куn ~ склуч,сни 

наредна доrоѕор11 

ГOДIIHil " 80 kg, реал~,з11р~н 

otкyn 

2 з 1 
1 

1 
1 
1 
1 

Датум 

за зеленчук1 компир и куmивирани печурки 

В•уnно Вкупно Соnс,еено Вкупно Реал11з11ран откуп Изарwена 
откупена откупена nро•1зводст рсал11з►1ран ПО КЛАСИ исплата 

кол11ч11на од количина во ОТК)'П ОД во ka. "· nронзводнтелм од трrовц11 во kg. претходна екстра 01куnенмN 

ао kg, 80kg, __ rод11на 
маса 1 11 В,;уnно КОЛIIЧ14НИ 

во kg. во kg, по кnасм 

eoдeHilDII 

4 5 6 7::4+5+6 8 g 1 10 11=8+9+10 -,2 

1 

Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 
~за тргова-:и друштва не е задолжителна употреба 

на официјалниот печат 
согласно законот за трговските друштва 

извезена 

l<ОЛИЧМН<I 

вokg. 

,з 



Прилог6 

Назив на правно лице. _________ _ 

Сорт•1 нз 
вмнско 
грозје 

1 

ОБРАЗЕЦ 

за планираниrе количини за откуп за наредната ___ година и реализиран откуп од претходната _ __ година 
за винско грозје 

ПЛ3ЈНIР3Н број на вкупно вкупно сопствено вкупно Рсал11,11р,ан откуп 

o-rжyn за склучени откуnема от,куnена nроизводст реализиран (по rpyn•t соrласно препорачана шеl<ерност во 
наредна доrовор11 кот1чнна од колич11на од •• откуп ОД wеќерн1• еднн11ци - w.e.) 

__ год11на 33 nро~1заодите трrовuи во кr . претходна во кr . 

tво кr. реализ11ра ли ВО kГ . --- npea вrора Трвrа четерта 

н откуп во кr. година во rpyna f1)yna rpyna rpyna вкупно 

кr. (22w.e.) (20w.e.) (18w.e.) (16 w.e.) 

2 3 4 5 6 7::.4+5+6 8 g 10 11 12=8'9>10 
+11 

Вкуnно· ~ внесува збирот од колоните со број 8. 9. 1 О и 11. 

Датум Потпис на одговорното лицв во правното ЛИЦЕ) 

мn· 
„За трговски друштва не е задолжителна ynorrpeбa 

на официјалниот оочат 
согласно Законот за трговските друuпвз 

изврwена 

ис,nnгта 

НЗ 

откуnен111е 

количини 

по rpyn11 
еоденар•t 

13 



Прилог6 

Назив на правно лице. _________ _ 

Сорт•1 нз 
вмнско 
грозје 

1 

ОБРАЗЕЦ 

за планираниrе количини за откуп за наредната ___ година и реализиран откуп од претходната _ __ година 
за винско грозје 

ПЛ3ЈНIР3Н број на вкупно вкупно сопствено вкупно Рсал11,11р,ан откуп 

o-rжyn за склучени откуnема от,куnена nроизводст реализиран (по rpyn•t соrласно препорачана шеl<ерност во 
наредна доrовор11 кот1чнна од колич11на од •• откуп ОД wеќерн1• еднн11ци - w.e.) 

__ год11на 33 nро~1заодите трrовuи во кr . претходна во кr . 

tво кr. реализ11ра ли ВО kГ . --- npea вrора Трвrа четерта 

н откуп во кr. година во rpyna f1)yna rpyna rpyna вкупно 

кr. (22w.e.) (20w.e.) (18w.e.) (16 w.e.) 

2 3 4 5 6 7::.4+5+6 8 g 10 11 12=8'9>10 
+11 

Вкуnно· ~ внесува збирот од колоните со број 8. 9. 1 О и 11. 

Датум Потпис на одговорното лицв во правното ЛИЦЕ) 

мn· 
„За трговски друштва не е задолжителна ynorrpeбa 

на официјалниот оочат 
согласно Законот за трговските друuпвз 

изврwена 

ис,nnгта 

НЗ 

откуnен111е 

количини 

по rpyn11 
еоденар•t 

13 



Прилог7 

Назив на правно лице. _________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за планираните количини за откуп за наредната __ година и реализиран откуп од претходната ___ година за мед 

Планиран Број на 
В1,д на откуп за склучен~• 

nро1,звод наредна договор11 

ГОДltНЗ за 

во кг. реал11з11ран 

откуп 

1 2 3 

Вкvпно"'· 

Датум 

Вкупно Вкупно Сопствено ВtсуПНО Извршена KOЛltЧltHa на 

откупена откупена nро•1зводст реат1з.~ран •1сплата залих11 од 

колич1,на од количина во откуп од на претходната 

•1нд1,в11дуални ОД ТрГОВЦI! во кг. претходна откупен11те __ ГОДl!НЗ 

производ1tтели во кг. __ гоw1на кот,чини во кг. 

80 kГ. во кr. во денари 

4 5 6 7=4+5+6 8 9 

Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 
•3а трговски друштва не е :Јадолжителна употреба 

на официјалниот печат 
согласно Законот за трговските друштва 



Прилог8 

Назив на правно лице _________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за ппанираните количини за откуп за наредниот __ месец и реализиран откуп од претходниот ___ месец за жита и маслодајни 

Планиран Име11 ЕМБГIЕДБ но 
Вид H<I. откуп за през1tuе/на субјектот од кој 
nро11звод нареден зив на е 111вршен 

__ месец субјектот откупот 

вokg. ОДl<Ој е 
11звршен 

откупот 

1 2 з 4 

Датум 

с@миња 

Вкупно Реал11з11ран откуп Н<t3•1в на Колич11на Кол11ч11на на 

реа11из•1ран ПОКПАСИ nреработувач- во kg. залих1t од 

от11еуn од во ka. 1<11 капацитет nрод<~ден~ претходниот 

претход.НIIОТ 1 во кој е во __ месец 
__ uесец /екстра 11 111 Вкупно продаден преработу• во Kg. 
во kg. маса во kg, земјоделск1tот ѕачк11 

производ каnац11тет 

5 6 7 8 9=6+7<·8 10 11 12 

Потпис на одrоворното пице во правното пице 

мn· 
'За трговски друштва не е задопжитепна употре6а 

на офиц11јапниот печат 

согласно Законот за трговските друштва 



В'lд Н() 
nроизаод 

1 

Прилог9 

Назив на правно лице _________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за планираните количини за откуп за наредниот ___ месец и реализиран откуп од претходниот ___ месец 

n.nан11ран Име и 
ОТЈ()'П 3(1 през1нАе!на 
нареден з11а на 

__ месоц субјеl<ТОТ 
во kg. од кој е 

11звршен 

откупот 

2 3 

Датум 

за зеленчук, компир и култивирани печурки 

ЕМБГIЕДБ на Вкупно Реа1111з11ран откуп Назив на Коn~tчнна 
субјектот од tt0j резл11з11ран покпдси nреработувач- вokg. 

о 11:ѕершон ОtкуП ОД вokg. к11 капац11тм ПРОД3.О~На 
откупот претходниот екстра во кој е во 

_ _ месец 
кnаса 1 11 Вкупно nродаден nреработу• 

вokg. вokg. земјодеnск11от вачки 

nроизаод 1<Зnаu1пет 

4 5 6 7 8 9=6+7+8 10 11 
1 

1 

Потпис на одrоворното лице во правното лице 

мп· 

•за трговски друштва не е задолжителна употреба 
на официјалниот печат 

согласно Законот за трговските друштва 

Извезена 
КОПИЧIIНд 

вokg. 



В11д на 
производ 

1 

Прилог10 

Назив на правно лице ________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за nпанираните количини за откуп за наредниот ___ месец и реализиран откуп од претходниот ___ месец за жив добиток 

nлан11ран ИMCtl ЕМБГ/ЕДБ, 

откуп за nрезиt.,еЈна РБО к 
нареден з11в на населено 

__ месец суtiЈ◊КТОТ место на 

во kg. од кој е субјектот од 
изврwсн коЈ е 11зврwсн 
откупот откупот 

2 3 4 

Датум 

Вкупно Реал1~,11ран откуп наѕиѕ на кnанмuа - кол~1чина 

реаѕн1зиран ПО КАТЕГОРИИ fnреработувач1ш продадена во 

откуп ОД вokg. каnацктет) и.ли кланица -
nрстходнt1от држава во коЈ е (nрсработуаачк11 
__ t.teceц к3Т(>rор11ја Ко.nич11на продаден зе1,јоделс1шот капацитет) мли 

во kg, вokg. производ 1138С3<Ж3 

копа1ч11на во ka. 
5 6 7 1 8 9 

Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 

·"за трговс-ки друштва не о задолжителна употреба 

на официјалниот печат 
согласно Законот за трговските друштва 

кол.1чнна на 

залмх11 од 

nретходн11от 

__ месец 
во kg. 

-.о 



Прилоr11 

Назив на правно лице ________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за планираните количини за откуп за наредниот __ ме<:ец и реализиран откуп од претходниот ___ месец за сурово млеко 

план11ран Имвм 
BIIД на откуп 33 n pe3MMQ/H3 
nро•1зеод наред~н 3118 if3 

__ wесец субје[fОТ 

ВО ЛIITP од кој е 

11:ЗВРWСН 

откупот 

1 2 з 

Датум 

ЕМБГ/ЕДБ, РБО вкупно Реал11зиран откуп На:ѕив на кол11чина 

и насеnено реаЛ1'3►11)3Н ПО КПАСИ nрерабатуаач- ао литр1t 

место на ОТКУП ОД ео nитр11 ки каnацит~ продадена 

субјектот од кој претходн11от во кој е во 

е li:ЗBPWCH __ мессu 
екстра 1 11 Вкупно продаден прсработу-

откупот ВО ЛltTPli КЛОС'1 вол1прм зсмјодСЛСКtlОТ В3ЧКI! 

про1tзвод капац11тст 

4 5 6 7 8 9=6+7+8 10 11 

Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 

•3а трговсжи друшrва не е задолжителна употреба 
на официјаnниот печат 

согnасно законот за трговските друштва 



Приnоr12 

Назив на правно лице _________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за планиран~,пе количини за откул за наредниот ___ месец и реализиран откул од претходниот ___ месец за мед 

В'lд на 
производ 

1 

Датум 

планиран Име 11 ЕМБГ/ЕДБ, РБО Вкупно Продадена Коn11ч11на на 
откуп за презиме/назив 11 населено реал~tзиран Колич11на зал11хи од 

нареден на субјектот место на откуп ОД вokg. nретходн11от 

__ месец ОД КОЈ е сусiЈеКТОТ од КОЈ претходниот __ месец 
во kg. 11звршен е извршен __ месец во kg. 

откупот откупот во kg. 

2 3 4 5 6 7 

Потпис на одговорното лице во правното лице 

мп· 
•за трrовС1<1,1 друштва не е садолж.ителна. употреба 

на официјалн1,1от печат 
согласно Законот за трговските друштва 



Приnоr1З 

Назив на правно лице _________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

за планираните количини за откуп за наредниот ___ месец и реаnизиран откуп од претходниот ___ месец 

в11д на план1tран имеи 
Пр01i3ВОД/ откуп за nре3име/наз11в 

сорт11 на нареден на субјектот 
трпезно __ месец од ЈСоЈ е 

грозје 80 k g . 1•звршен 

откуnот 

1 2 3 

Датум 

за овошје и трпезно грозје 

ЕМБГ/ЕДБ на вкупно Реализиран откуn наз11 а на количина 
субјектот од реализиран ПО КЛАСИ преработувач- 80 kg. 
кој е 1tзвршен ОТКУП ОД 80 kg, tctt капац1trет продадена 

откупот МрQТХОДНИОТ ао кој е 80 
__ месеu екстра 1 11 вкупно продаден преработу-

80 kg. кnаса земјодепс,шот в.ачки 

nро•1звод капацитет 

4 5 6 7 8 9=6+7+8 10 11 

Потпис на одговорното nице во прав ното nице 

мп· 
'За трговски друштва не е задоnжитеnна употреба 

на официјалниот печат 
согласно Законот за 1рrовските друштва 



Сорти на 
BltHCКD 

грозје 

1 

Прилог14 

Назив на правно лице ________ _ 

ОБРАЗЕЦ 

~ пл.анир,аиитс 1<оли•1иt1и 3'). откуп З,;). t-1~рсд~ 1иот ___ месец и рс.ализир"1-1 ОТl<УП од nрстходниот ___ мс-осц 

11.nаннран Име и 
откуп 33 презиме/наз11ѕ 
наредеti на субјектот 

__ месец од кој е 

80kg. t1зѕрwен 

откупот 

2 з 

Да.тум 

за винско грозје 

ЕМ6Г/Е:д6 на Вкупно Реали,11 ран откуп Назив нг 
субјектот од реализ11ран (по rpyn11 с:огласно 11)епорачана wеќерност во nреработу&ЗЧ• 

11toj е извршен ОТКУП ОД wе~ерн11 ед1tн11ц1t - w.e.} к.и ~па.ц11тет 

откупот претходниот во ka. во кој е 
__ uес:ец продаден 

80 kg. Прва Втора Трета Четврта вкупно земјоделск.1от 

група група rpyna група производ 

(22 w.e.) (2iJ w.e.) (lг w.e.) (16 w.e.) 

4 5 6 7 8 9 10=6+7+8 11 
+9 

Пoтl"lllc на одговорното лице во правното rице 

мп· 
·за трrовски друштва не е задолжителна употреба 

на официјалниот печат 

ооrласно Законот за трrовските друштва 

Ко1111ч11на 

80kg. 
продадена 

80 
прсра6оту 

·В3ЧК11 

капац11тет 

12 


